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                   Žurnalistų etikos inspektoriaus tarnybos misija – suderinti viešosios informacijos 

reng÷jų ir platintojų, visų žurnalistų santykius su visuomene.  

                   Žurnalistų etikos inspektoriaus tarnybos programoms – Žmogaus garb÷s ir 

orumo, teis÷s į privatų gyvenimą apsaugos visuomen÷s informavimo priemon÷se ir 

Nepilnamečių apsaugos nuo neigiamo viešosios informacijos poveikio visuomen÷s 

informavimo priemon÷se – įgyvendinti numatyta 804 tūkst. litų, iš jų 579 tūkst. litų – darbo 

užmokesčiui, 179 tūkst. litų – socialinio draudimo įmokoms, 46 tūkst. litų – kitoms 

išlaidoms. 

                    Žmogaus garb÷s ir orumo, teis÷s į asmeninio gyvenimo privatumą apsaugos 

visuomen÷s informavimo priemon÷se programai vykdyti numatoma 489 tūkst. litų 

asignavimų išlaidoms, iš jų 339 tūkst. litų – darbo užmokesčiui. Įgyvendinant šią programą, 

bus nagrin÷jami asmenų skundai d÷l visuomen÷s informavimo priemon÷se pažeistos jų 

garb÷s ir orumo, teis÷s į privataus gyvenimo apsaugą, bus vertinama, kaip, informuojant 

visuomenę, laikomasi Visuomen÷s informavimo įstatyme ir kituose teis÷s aktuose nustatytų 

visuomen÷s informavimo principų, taip pat bus teikiami pasiūlymai valstyb÷s institucijoms 

d÷l teis÷s aktų, reglamentuojančių viešosios informacijos sritį, tobulinimo.  

                  Nepilnamečių apsaugos nuo neigiamo viešosios informacijos poveikio 

visuomen÷s informavimo priemon÷se programa parengta atsižvelgiant į Nepilnamečių 

apsaugos nuo neigiamo viešosios informacijos poveikio įstatymo nuostatas. Programos 

tikslas – siekti apsaugoti nepilnamečius nuo neigiamą poveikį jų fiziniam, protiniam ar 

doroviniam vystymuisi darančios informacijos. Ją įgyvendinant, pasitelkus ekspertus,  

vertinama, ar viešoji informacija nedaro neigiamo poveikio nepilnamečių fiziniam, protiniam 

arba doroviniam vystymuisi. Programai vykdyti numatyta 315 tūkst. litų asignavimų 

išlaidoms, iš jų 240 tūkst. litų – darbo užmokesčiui. 


